
UCHWAŁA NR XI/166/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/23/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz. U.
z 2019 poz. 512)  oraz § 24 ust. 1, 2 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św.
z 2010 r. Nr 70, poz.520) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. Uchwały Nr II/23/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany radną Danutę Papaj 
zastępuje radny Grzegorz Świercz.

§ 2. Zatwierdza się  następujący skład osobowy Komisji  Rewizyjnej:

- Grzegorz Banaś - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość.

- Agata Binkowska  - przedstawiciel Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe.

- Grigor Szaginian - przedstawiciel Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej.

- Artur Konarski

- Magdalena Zieleń

- Paweł Krakowiak

- Grzegorz Świercz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 0286E943-4483-463F-890F-C5A9A3C10AF4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XI/166/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/23/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada

2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Danuty Papaj oraz objęciem mandatu radnego województwa

przez Grzegorza Świercza pojawiła sie konieczność zmiany Uchwały Nr II/23/18 Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Id: 0286E943-4483-463F-890F-C5A9A3C10AF4. Uchwalony Strona 1




